
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1611

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 09:58:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2020 14:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de combustíveis destinados ao abastecimento da frota municipal de veículos de
Riacho da Cruz/RN.
Resumo: Aquisição de combustíveis destinados ao abastecimento da frota municipal de veículos de
Riacho da Cruz/RN.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2020 14:00:00 Publicação Termo de Homologação Baixar

14/02/2020 14:00:00 Publicação Termo de Adjudicação Baixar

14/02/2020 14:00:00 Edital Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1611/aquisicao-de-combustiveis-destinados-ao-abastecimento-da-frota-municipal-de-veiculos-de-riacho-da-cruzrn/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FlQkqBh.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NwhTrXp.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8C1K4Rs.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
POSTO 09 DE MAI... 5 3 18/02/2020 Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/8YBKkcc.pdf

